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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 27 m2,

KOŁOBRZEG

Cena 480 000 zł

OFERTA BEZ PODATKU 2% PCC dla kupującego! Cena jest wartością netto (+ 23% Vat).
Apartamenty nad samym morzem!!!
Gotowy biznes z dochodem pasywnym.

Do sprzedaży luksusowy apartament przy samym morzu, I linia brzegowa w Kołobrzegu w Seaside Park Hotel.
Apartament usytuowany jest na V piętrze o powierzchni 27,09 m2, składa się z pokoju z aneksem kuchennym,
łazienki, przedpokoju, dużego balkonu. Ekspozycja okien na południowy zachód.
Apartament w pełni umeblowany, urządzony, sprzedawany z całym wyposażeniem.
Kupując apartament kupujesz gotowy biznes - apartament ze stałą stopą zwrotu, dochód pasywny dla przyszłego
właściciela.
Budynek nowy z 2019 r., z bogatą infrastrukturą.
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Obiekt posiada 210 pokoi zaaranżowanych z najwyższą dbałością o detale i komfort o powierzchni od 27 do 80
m², w pełni multimedialne sale konferencyjne z możliwością ich łączenia, strefę Wellnes&SPA z 3 saunami (sucha,
parowa, Infrared), Tepidarium, Studnia lodowa i 25-metrowy basen sportowy, jacuzzi, kriokomora, ściana solna,
Centrum Fitness otwarte całą dobę oraz wyśmienita Restauracja On The Wave, ścianka wspinaczkowa, dla dzieci
codzienne animacje, pokój zabaw, basen rekreacyjny z zabawkami do bezpłatnego użytku.
Tuż obok hotelu przebiega nadmorska promenada oraz ścieżka rowerowa - do dyspozycji blisko 150 km
wytyczonych tras.

Prezentacja apartamentu możliwa po wcześniejszym umówieniu terminu spotkania.
Piękny, luksusowy apartament w bardzo prestiżowym miejscu i otoczeniu.
Oferta tylko u nas.
Zapraszamy do kontaktu.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 480 000,00 PLN Cena za m2 17 718,72 PLN

Kraj POLSKA Powiat KOŁOBRZESKI

Gmina KOŁOBRZEG Miejscowość KOŁOBRZEG

Ulica Wschodnia Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2019 Standard BARDZO WYSOKI STANDARD

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 1

Piętro 5 Liczba pięter 6

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Osiedle zamknięte JEST

Rodzaj okien PCV Balkon JEST
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Dorota Spyra
Agentka od zadań specjalnych! Nie ma dla niej rzeczy niemożliwych. 
Oprócz nieruchomości jest także specjalistką od finansów. Jej pasją jest home
staging - skuteczny "lifting" wnętrza, dzięki któremu można skutecznie
zwiększyć szanse na sprzedaż lub wynajem.

661 706 776
d.spyra@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


